
 

  
 U Stadionu 486, 266 37 Beroun 
 ústředna SPgŠ: 311 653 001/ ústředna OA: 311 653 011 
 web: www.spgsberoun.cz 

IČO : 47558415, e-mail: kutova@oaberoun.cz 

 

PŘIHLÁŠKA ke studiu na jazykové škole 

pro školní rok ........... / ........... na jazyk: □ anglický  

 □ německý  

 □ francouzský 

 □ ruský  

 □ španělský  

jméno a příjmení .................................................................................. 

bydliště (úplná adresa včetně PSČ): 

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

datum narození: ...........................  telefon: ................................... 

Škola (pokud studujete) .......................................................................................... 

poznámka: ............................................................................................................ 

Upozornění: 

Posluchači uhradí příslušnou částku na č. účtu 7757100267/0100, s var. symbolem datum 

narození, doklad o zaplacení předloží nejpozději na třetí hodině daného kurzu. Cena kurzu je 

za celý školní rok. Zápisné a úplata za výuku se posluchačům vrací pouze v případě, že jazyková 

škola kurz neotevřela a nedošlo k dohodě s posluchačem o přeřazení do jiného kurzu. Celá úplata 

za výuku se vrací posluchači, který se odhlásil nejpozději v den před druhou hodinou. 

Zápisné se nevrací. Poměrná část úplaty za výuku posluchači, který se odhlásí z kurzu v 

jeho průběhu, se nevrací! 

Všechny jazykové kurzy jsou tříhodinové, mimo kurzu španělského jazyka a kurzu pro děti, 

které jsou dvouhodinové.  

Zápisné  100,- Kč 

Úplata za šk. rok činí: dospělí: 3500,- Kč  (3hod. týd.+ 2 hod. konverzace) 

 2400,-Kč (2hod. týd.)  

 studenti ZŠ+SŠ: 3000,- Kč (3hod. týd.) 

 2000,-Kč (2hod. týd.) 

 stud. OASPgŠ: 2300,- Kč (3hod. týd.) 

 1550,-Kč (2hod. týd.) 

 děti ZŠ: 2300,- Kč (2hod. týdně) 

 

 

V ................... dne ................... ................................. 

  podpis posluchače (zák. zástupce) 

http://www.spgsberoun.cz/

